 120 EE360v2.0 / Sous réserve d‘erreurs et de modifications
Le EE360 est dédié à la surveillance fiable des huiles de lubrification et
d’isolement, des huiles hydrauliques tout comme des carburants diesel.
En plus des mesures très précises de l’activité de l’eau (aw) et de la
température (T), le EE360 calcule la teneur en eau (x) en ppm.
La sonde peut être utilisée jusqu’à 180 °C, 20 bar et est disponible
avec raccord coulissant ISO ou NPT, ce qui permet une immersion en
profondeurs variables. En utilisant la vanne à boule en option, la sonde

Quantité d‘eau contenue dans une huile minérale de transformateur ppm 70
Quantité d‘eau contenue dans une huile spécifique ppm 70PPMxxx
Exemple de commande
EE360-D2J3 / GA3GB3SBL-40SBH180
Boîtier : 		  pas de code	 polycarbonate
Longueur de câble :		  pas de code 	 2 m
Longueur de sonde :		  pas de code 	 200 mm
Raccordement au process :	 pas de code 	 filetage 1/2“ ISO
Raccordement électrique : 	 pas de code 	 presse étoupes
Options :		  D2 		  afficheur couleur TFT à
				    avec enregistreur intégré
		  J3		  Modbus RTU
Sortie 1 :	 pas de code 	 activité de l‘eau
signaux de sortie 1 & 2 : GA3 	 0-10 V
Echelle1 basse :	 pas de code 	 0
Echelle 1 haute :	 pas de code	 1
Sortie 2 :	 pas de code 	 température °C
Echelle  2 basse :	 SBL-40	 -40°C
Echelle 2 haute :	 SBH180 	 +180°C
 127EE360 v2.0 / Sous réserve d‘erreurs et de modifications
Accessoires / Pièces détachées (pour plus amples détails voir fiche technique "Accessoires")
- Filtre  de remplacement	 HA010110
- Sonde de rechange 1)	 Voir manuel d‘utilisation
- Capteur d‘humidité de rechange   	 FE09
- Support pour montage sur rails 2)	 HA010203
- Analyse des paramètres d‘huile spécifique                      	 ppm-cal
- Kit d‘étalonnage en humidité	 Voir fiche technique „kit d‘étalonnage humidité“
- Vanne à boule 1/2“ ISO	 HA050101
- Vanne à boule 1/2“ NPT	 HA050104
- Composant RS485 3)	 HA010605
- Module Ethernet pour mise à jour boîtier polycarbonate	 HA010606 pour montage avec sonde déportée type T5, T10
		  HA010607 pour montage mural type T2
1) Seulement pour appareils avec option PC4.	 2) 2 pieces nécessaires par appareil.	 3) Pour mise à jour vers l‘interface Modbus RTU.
Liste de colisage
Inclus dans les versions :
EE360 selon références de commandes toutes les versions